










Adresát:

Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, s.r.o. 
Sídlo: Slovanského bratrství 1664, 39301 Pelhřimov 
IČO: 48200930 
DIČ: CZ48200930 
Zastoupený: Mgr. Liborem Capákem, ředitelem školy 

Vyřizuje: Bc. Tereza Schimmerová 
Datum 22.03.2017

Odesílatel:
Zich a spol., s.r.o. 
Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice 
IČ: 25267027 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Novotný Tel: 777222386

Písemné objasnění a doplnění nabídky 

vyhotovená v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: „Část I): Rekonstrukce odborných učeben - Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD 
Pelhřimov, s.r.o. - dodávka gastro vybavení – průmyslové kuchyňské vybavení“ 

Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

Zich a spol., s.r.o. 
Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice 
IČ: 25267027 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Novotný, Miloš Zich

Vážená paní Schimmerová,

Účastník zadávacího řízení ( Společnost Zich a spol., s.r.o. ) tímto na základě ustanovení § 46 ZZVZ  zasílá písemné objasnění 
a doplnění následujících skutečností: 

Dotaz č. 1
V tabulce Specifikace předmětu plnění ve Vámi předložené nabídce jsou nejasné následující skutečnosti: 
1. Oddíl Cukrárna: 

Univerzální kuchyňský robot: není zcela jasné, o jaký typ robota se jedná, zda je to robot RM800, který lze dle parametrů 
dohledat na webových stránkách dodavatele, anebo jiný. Dále není jasné, jaký příkon nabízený robot má. Upřesněte. 

Odpověd č. 1
K vašemu dotazu uvádíme:

Vzhledem k tomu, že výrobce dodává svoje produkty do celé Evropské Unie pro různé dodavatele, vyskytuje se stejný totožný 
stroj pod různým typovým označením, jenž dodavatelé odlišují svoje výrobky od konkurenčních. 
Námi nabízené zařízení splňuje ve všech bodech požadované parametry. Ano, jedná se o robot RM 800 jehož příkon je 0,2 kW. 
Níže uvádíme technický list.



Dotaz č. 2

Chladící skříň: není jasné, jaký je přesný objem chladící skříně - v nabídce uvedeno 600 l, na internetu uvedeno 570 l (např. 
zde: https://www.onlinegastro.cz/lednice-nerezova-hr-600-s/). Upřesněte výše uvedené, popřípadě objasněte, zda nabízené 
řešení splňuje zadávací podmínky. 

Odpověd č. 2

K vašemu dotazu uvádíme:

Tento produkt dodává výrobce v rámci Evropské Unie též pro různé dodavatele, pod různým označením a v různých 
modifikacích. Jednotlivý prodejci pak uvádí na svých technických listech mírně odlišné parametry v rozměrech v závislosti na 
tom, jak je v tomto případě lednice měřena hloubka se zadními dorazy, nebo bez nich, objem uváděný hrubý, čistý, nebo 
využitelný, nebo výška maximální, nebo minimální v rámci štelování nohou. V těchto a dalších parametrech, můžete najít 
odlišnosti.

Námi nabízené zařízení ( Chladící skříň ) splňuje ve všech bodech požadované parametry. Níže uvádíme technický list od 
jednoho z dodavatelů, kde jsou popsané parametry v souladu s vaším zadáním. Tento výrobek bude dodán. 

Dotaz č. 3

2. Oddíl Cvičná kuchyňka: 

Chladící skříň: není jasné, jaký je přesný objem chladící skříně - v nabídce uvedeno 600 l, na internetu uvedeno 570 l (např. 
zde: https://www.onlinegastro.cz/lednice-nerezova-hr-600-s/). Upřesněte výše uvedené, popřípadě objasněte, zda nabízené 
řešení splňuje zadávací podmínky. 2 



Odpověd č. 3

K vašemu dotazu uvádíme:

Tento produkt dodává výrobce v rámci Evropské Unie též pro různé dodavatele, pod různým označením a v různých 
modifikacích. Jednotlivý prodejci pak uvádí na svých technických listech mírně odlišné parametry v rozměrech v závislosti na 
tom, jak je v tomto případě lednice měřena hloubka se zadními dorazy, nebo bez nich, objem uváděný hrubý, čistý, nebo 
využitelný, nebo výška maximální, nebo minimální v rámci štelování nohou. V těchto a dalších parametrech, můžete najít 
odlišnosti.

Námi nabízené zařízení ( Chladící skříň ) splňuje ve všech bodech požadované parametry. Níže uvádíme technický list od 
jednoho z dodavatelů, kde jsou popsané parametry v souladu s vaším zadáním. Tento výrobek bude dodán. 

Dne 22.03.2018 Ing. Radek Novotný

Miloš Zich


		2018-04-28T10:36:28+0200
	Tereza Schimmerová




